
『Kagoshima Spinal Cord Club 2023』のご案内 

令和五年六月吉日 

拝啓 

新緑の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、中村博亮先生をお迎えし『Kagoshima Spinal Cord Club 2023』を下記の要領にて開

催させていただく運びとなりました。 

 つきましては、時節柄ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

『Kagoshima Spinal Cord Club 2023』 

日 時 ： 令和 5 年 8 月 12 日（土曜日）17：00~18：00 (受付：16:30～） 

場 所 ： 鹿児島県医師会館 3F 中ホール 1（鹿児島市中央町 8 番 1 号） 

参加費： 1,000 円 

 

［講 演］ 

【座 長】鹿児島大学大学院 医歯学総合研究科 整形外科学 教授 谷口  昇 先生 

 

【講 師】大阪公立大学医学部付属病院 病院長 中村 博亮 先生 

『骨粗鬆症性椎体骨折における診断と治療－最新の話題－』 

 

※いただきました御芳名は当会の運営のみに利用させていただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以上 

 

主催：Kagoshima Spinal Cord Club 

〈事務局〉田邊 史（霧島整形外科クリニック 内） 

TEL：0995－73－8840  FAX：0995－73－8848 


